2
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Белгородская область

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2017 года                                                                            № 90/304
О внесении изменений в постановление избирательной комиссии Вейделевского района № 5/21 от 06.03.13г.
            Рассмотрев заявления Мысливец Г.И., в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия Вейделевского района постановляет:
1.Освободить Мысливец Г.И., от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №440 на основании личного заявления.
2.
Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка:

- №440 Лысенко Светлану Ивановну, 1972 года рождения, образование высшее, директор МОУ "Николаевская СОШ", проживает с. Николаевка, ул. Цветочная д. 10, выдвинута собранием избирателей.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на      председателя избирательной комиссии Вейделевского района Таволжанскую Л.А.
                     Председатель

избирательной комиссии

  Вейделевского района
                                 Л.А.Таволжанская

        Секретарь

избирательной комиссии

          Вейделевского района

                       И.Ю.Филиппова